

Приложение №ДТР-1 към Договор № ДТР-225106 от 31.12.2021 г.

Група сортименти	Дървесен вид	Колич. м3	Ед. цена лв/м3	Начална цена за обекта /лв/	Гаранция за изпълнение /лв/	Срок за изпълнение
Обща стойност за об. № 225106				38954,00	1947,70	31.12.2022
I. Добив на дървесина		930		26304,00		
в т.ч. иглолистни		0		0,00		
в т.ч. широколистни		930	28,28	26304,00		
Отдел 349/г		250	28,50	7124,00		
Широколистни		250		7124,00		
ЕДРА						
групи за бичене 18-29	здб	31	32,00	992,00		
СРЕДНА						
технологична д-на	здб	34	28,00	952,00		
технологична д-на	гбр	7	28,00	196,00		
ДРЕБНА						
технологична д-на	гбр	4	28,00	112,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	здб	27	28,00	756,00		
технологична д-на	цр	5	28,00	140,00		
технологична д-на	гбр	5	28,00	140,00		
технологична д-на	мждр	17	28,00	476,00		
дърва за горене	здб	57	28,00	1596,00		
дърва за горене	цр	11	28,00	308,00		
дърва за горене	гбр	12	28,00	336,00		
дърва за горене	мждр	40	28,00	1120,00		
Отдел 349/е		117	28,24	3304,00		
Широколистни		117		3304,00		
ЕДРА						
групи за бичене 18-29	бл	7	32,00	224,00		
СРЕДНА						
технологична д-на	здб	23	28,00	644,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	здб	10	28,00	280,00		
технологична д-на	цр	3	28,00	84,00		
технологична д-на	мждр	5	28,00	140,00		
технологична д-на	кгбр	7	28,00	196,00		
дърва за горене	здб	25	28,00	700,00		
дърва за горене	цр	7	28,00	196,00		
дърва за горене	мждр	12	28,00	336,00		
дърва за горене	кгбр	18	28,00	504,00		
Отдел 349/к		251	28,05	7040,00		
Широколистни		251		7040,00		
ЕДРА						
групи за бичене 18-29	бл	3	32,00	96,00		
СРЕДНА						
технологична д-на	бл	27	28,00	756,00		
ДРЕБНА						
технологична д-на	бл	2	28,00	56,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	цр	48	28,00	1344,00		
технологична д-на	бл	10	28,00	280,00		
технологична д-на	мждр	4	28,00	112,00		
технологична д-на	кгбр	4	28,00	112,00		
дърва за горене	цр	110	28,00	3080,00		
дърва за горене	бл	25	28,00	700,00		
дърва за горене	мждр	9	28,00	252,00		
дърва за горене	кгбр	9	28,00	252,00		

Отдел 349/м		312	28,32	8836,00		
Широколистни		312		8836,00		
ЕДРА						
групи за бичене 18-29	зdb	25	32,00	800,00		
СРЕДНА						
технологична д-на	зdb	35	28,00	980,00		
ДРЕБНА						
технологична д-на	зdb	1	28,00	28,00		
ДЪРВА						
технологична д-на	цр	37	28,00	1036,00		
технологична д-на	зdb	23	28,00	644,00		
технологична д-на	гбр	4	28,00	112,00		
технологична д-на	мждр	13	28,00	364,00		
дърва за горене	цр	87	28,00	2436,00		
дърва за горене	зdb	49	28,00	1372,00		
дърва за горене	гбр	9	28,00	252,00		
дърва за горене	мждр	29	28,00	812,00		
II. Товарене, транспорт и разтоварване франко дома на клиента:		350		12650,00		
при разстояние в двете посоки до 30 км		300	35	10500,00		
при разстояние в двете посоки до 50 км		50	43	2150,00		

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ТП ДГС Стара Загора
ДИРЕКТОР: *зал.обст.на осн.чл.59 от ЗЗЛД
(инж.Иван Чергеланов)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
фирма "Ског 2000" ЕООД
УПРАВИТЕЛ: *зал.обст.на осн.чл.59 от ЗЗЛД
(Иван Иванов)

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: *зал.обст.на осн.чл.59 от ЗЗЛД
(Галина Стоянова)